

*Pogłównie* – wczesną wiosną (przed ruszeniem wegetacji), rozrzucić nawóz wokół drzew/krzewów w dawce 50-60 g na roślinę, unikając jego kontaktu z rośliną, następnie podlać wodą.

*Podczas sadzenia* – wymieszać nawóz z ziemią z dołka w dawce 6g środka na 1 litr gleby i obsypać bryłą korzeniową

#### Trawniki

*Zakładanie trawnika* – nawóz najlepiej stosować wiosną lub późnym latem. Na glebę przeznaczoną do założenia trawnika należy rozłożyć równomiernie nawóz w ilości 2,0-3,0 kg na 10 m<sup>2</sup>. Następnie wymieszać z wierzchnią warstwą gleby glebogryzarką lub innymi narzędziami, wyrównać i siać trawę.

*Nawożenie pogłowne* (trawniki jednoroczne i wieloletnie) – 1 raz w miesiącu (od kwietnia do września), po koszeniu rozrzucić równomiernie nawóz w dawce 100g na 1 m<sup>2</sup>, następnie podlać obficie wodą w celu splukania nawozu z części zielonych oraz jego związania z podłożem.

*Produkcja trawników darniowych (z rolki)* – w czasie przygotowania podłoża/gleby należy dokładnie wymieszać BIOPOWER GRANULOWANY w ilości 5-6 kg nawozu na 1m<sup>3</sup> podłoża/gleby.

#### **UWAGI**

- Zabrania się stosowania środka na glebach zamarzniętych, zalanych wodą, nasyconych wodą, pokrytych śniegiem. Za gleby zamarznięte nie uznaje się gleby, która rozmarza co najmniej powierzchniowo w ciągu dnia.
- Nie stosować na pastwiskach.

#### **Środki ostrożności**

Podczas pracy z nawozem należy przestrzegać ogólnie obowiązujących zasad bezpieczeństwa i higieny. Stosować rękawice ochronne. Nie spożywać posiłków ani napojów i nie palić tytoniu. Po zakończeniu stosowania należy umyć ręce przy użyciu ciepłej wody i mydła. Chronić przed dziećmi.

#### **Przechowywanie:**

Nawóz należy przechowywać w suchym, zacienionym i przewiewnym pomieszczeniu z utwardzonym nieprzepuszczalnym podłożem, w workach typu big-bag lub luzem w uformowanych pryzmach.

W przypadku potrzeby magazynowania nawozu poza pomieszczeniami pryzmy powinny być zlokalizowane na uszczelnionej powierzchni w bezpiecznej odległości (co najmniej 20 m) od cieków wodnych i zabezpieczone przed przemywaniem przez wody opadowe materiałem wodoszczelnym. Nawóz magazynować w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt.